
595 Stubuss'l: Schönberg i.St. - Telfes i. St. - Neustift i. St. - Volderau

Gültig ab 10.12.2023

Täglich
Verkehrshinweis

 590 Innsbruck Hauptbahnhof ab
 590 Schönberg i. St. Gemeindeamt an

Schönberg i. St. Gemeindeamt
  Stubai Center
Mieders Danzl
  Oweges
  Gemeindeamt
  Hotel Serles
  Serlesbahnen
  Hinterhochegg
  Gewerbepark
Telfes i. St. StuBay
  Ort
  StuBay
Fulpmes Schlick 2000
  Kirchplatz
  Ortsmitte/Hypo
  Brücke
  Kohlstatt
  Medraz Stille
  Medraz Dorf
  Industriezone Nord
  Industriezone Süd
Neustift i. St. Kampl
  Bichl
  Neder
  Außerrain
  Rain
  Abzw Elferbahn
  Ortsmitte (A)
  Scheibe
  Fernau
  Milders Rosengarten
  Milders Brücke
  Milders Ort
  Milders Luener
  Schaller
  Krößbach Edelweiß
  Krößbach Ort
  Krößbach Lift
  Neugasteig
  Gasteig
  Volderau (C)
  Volderau (A)
  Klaus Äuele
  Falbeson
  Ranalt
  Nürnberger Hütte H
  Tschangelair H
  Raffeine H
  Grawa Alm H
  Sulzenauhütte H
  Eisgratbahn H
  Hotel Mutterberg
  Stubaier Gletscher H

1

06:45

07:06

07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:28
07:29
07:30

07:32
07:34

07:36
07:37
07:38

08:35

08:56

09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:14
09:15
09:16
09:20
09:22
09:24
09:26
09:27
09:28

09:31
09:32
09:33
09:34
09:36
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52

10:35

10:56

11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:14
11:15
11:16
11:20
11:22
11:24
11:26
11:27
11:28

11:31
11:32
11:33
11:34
11:36
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:51
11:52

12:35

12:56

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:14
13:15
13:16
13:20
13:22
13:24
13:26
13:27
13:28

13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52

14:35

14:56

15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:14
15:15
15:16
15:20
15:22
15:24
15:26
15:27
15:28

15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:51
15:52

16:35

16:56

17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:14
17:15
17:16
17:20
17:22
17:24
17:26
17:27
17:28

17:31
17:32
17:33
17:34
17:36
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52

2

18:35

18:56

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:14
19:15
19:16
19:20
19:22
19:24
19:26
19:27
19:28

19:31
19:32
19:33
19:34
19:36
19:38
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:51

19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
20:00
20:01
20:02
20:05
20:07
20:07

3

18:35

18:56

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:14
19:15
19:16
19:20
19:22
19:24
19:26
19:27
19:28

19:31
19:32
19:33
19:34
19:36
19:38
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52

21:05

21:21

21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:37
21:38
21:39

21:41
21:43
21:44
21:45

21:48
21:49
21:50
21:51
21:53
21:55
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:08
22:09

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag 2 täglich von 15.06.24 - 15.09.24 3 täglich von 10.12.23 - 14.06.24 und ab 16.09.24

H Zugang zum Wilde-Wasser-Weg

Tyroltours GmbH, +43 5265 5060 50
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595 Stubuss'l: Volderau - Neustift i. St. - Telfes i. St. - Schönberg i.St.

Gültig ab 10.12.2023

Täglich
Verkehrshinweis
Neustift i. St. Stubaier Gletscher H
  Hotel Mutterberg
  Eisgratbahn H
  Sulzenauhütte H
  Grawa Alm H
  Raffeine H
  Tschangelair H
  Nürnberger Hütte H
  Ranalt
  Falbeson
  Klaus Äuele
  Volderau (C)
  Gasteig
  Neugasteig
  Krößbach Lift
  Krößbach Ort
  Krößbach Edelweiß
  Schaller
  Milders Luener
  Milders Ort
  Milders Brücke
  Milders Rosengarten
  Fernau
  Scheibe
  Ortsmitte (B)
  Abzw Elferbahn
  Rain
  Außerrain
  Neder
  Bichl
  Kampl
Fulpmes Medraz Stille
  Kohlstatt
  Brücke
  Ortsmitte/Hypo
  Kirchplatz
  Schlick 2000
Telfes i. St. StuBay
  Ort
  StuBay
Mieders Gewerbepark
  Hinterhochegg
  Serlesbahnen
  Hotel Serles
  Gemeindeamt
  Oweges
  Danzl
Schönberg i. St. Stubai Center
  Gemeindeamt

 590 nach Innsbruck ab

1

07:44
07:46
07:47
07:49
07:51
07:53
07:57
07:58
07:59
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:29

09:55
09:56
09:57
09:58
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:17
10:19
10:20
10:22
10:24
10:26
10:30
10:31
10:32
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:59

11:55
11:56
11:57
11:58
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:20
12:22
12:24
12:26
12:30
12:31
12:32
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:59

13:55
13:56
13:57
13:58
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:24
14:26
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14:31
14:32
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:59

15:55
15:56
15:57
15:58
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:20
16:22
16:24
16:26
16:30
16:31
16:32
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:59

17:55
17:56
17:57
17:58
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:24
18:26
18:30
18:31
18:32
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46

3

19:55
19:56
19:57
19:58
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15
20:17
20:19
20:20
20:22

20:24
20:25
20:26
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39

2

20:07
20:07
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18
20:20
20:22
20:23
20:24
20:25
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:44
20:46
20:47
20:49

20:51
20:52
20:53
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag 2 täglich von 15.06.24 - 15.09.24 3 täglich von 10.12.23 - 14.06.24 und ab 16.09.24

H Zugang zum Wilde-Wasser-Weg

Tyroltours GmbH, +43 5265 5060 50
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